
A Lakossági ÁSZF 2024. május 1-jétől hatályos azon változásai, melyekről az előfizetőinket a 

hatálybalépést 30 nappal megelőzően értesítettük:  

 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Mobil internet 

Kivezetésre kerülnek a korábban lezárt Domino Net 

200MB, 500MB, 1GB és 4GB havi megújuló adat 

opciók. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – lezárt – melléklet 

1.2. pont 

Mobil hang, 

mobil internet 
Kivezetésre kerül a Videotelefon szolgáltatás. 

Lakossági ÁSZF 

2/a melléklet 3.3. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 4.1.3. pont 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 4.1.2. pont 

TV 
Törlésre kerül a csatornakiosztásból a TV Szabad1 

csatorna. 

Lakossági ÁSZF 

2/d függelék 1.5. pont 

TV 
Kivezetésre kerül a Kódolatlan Digitális Kábeltelevízió 

szolgáltatás. 

Lakossági ÁSZF 

2/d melléklet 1., 2.4.2. és 3.2. 

pontok 

2/d függelék 2. pont 

3/d tv – lezárt – melléklet 2. pont 

6. sz. – lezárt – melléklet 3.1. 

pont 

Vezetékes hang 

Az egyetemes belföldi tudakozó szolgáltatás díját 189 

Ft/hívás díjról 220 Ft/hívás díjra módosítjuk. A 

díjemelés mértéke 31 Ft/hívás. 

A nyilvános telefonokról történő hívás díja 150 Ft-ról 

200 Ft-ra módosul. A díjemelés mértéke 50 Ft/hívás. 

Lakossági ÁSZF 

2/e melléklet 3.2.3. pont 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 5.3. pont 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 5. pont 

3/b vezetékes hang – 

értékesíthető – melléklet 3.4.7. 

pont 

Mobil hang, 

mobil internet 

Törlésre kerülnek a korábban kivezetett T-Percek 

kedvezményre vonatkozó rendelkezések. 

Lakossági ÁSZF 

3/a havidíjas – lezárt – melléklet 

1.1.2. pont 

Mobil internet 

Kivezetésre kerülnek a korábban lezárt Domino Go!Net 

S, M, L és XL, a Domino NetPlusz S, M, L, XL és XXL, a 

Go!Net S, M, L, XL, továbbá a NetPlusz S, M, L, XL és XXL 

díjcsomagok. 

Lakossági ÁSZF 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 2.1.1., 2.3. és 4.2.2. 

pontok 

3/a Domino – lezárt – melléklet 

1.1.1. és 1.2. pontok 



3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 2.1.1., 2.1.2., 2.3. és 

4.2.2. pontok 

3/a havidíjas – lezárt – melléklet 

1.1.1., 1.1.2., 1.1.3., 1.1.5., 1.1.7., 

1.1.8., 1.1.12., 1.2.1., 1.2.5. és 

1.2.7. pontok 

Valamennyi 

szolgáltalás 

A Nemzeti Média- és Hírközlési Hatóság CD/15989-

5/2023. végzésében foglaltaknak eleget téve 

pontosításra kerül a számhordozási igény 

visszavonására vonatkozó rendelkezés szövege. 

Lakossági ÁSZF 

4. sz. melléklet 1.3.1. pont 

Az előfizetőinket a 2024. márciusi számlában és SMS-ben értesítettük.  

 

A Lakossági ÁSZF 2024. május 1-jétől hatályos változásai:  

 

Érintett 
szolgáltatás 

Módosítás lényegének rövid leírása 
A módosítással érintett 
dokumentumok, fejezetek és 
pontok 

Mobil internet, 

mobil hang 

Lezárásra kerülnek a Net 4 GB 2022, a Net 10 GB 2022, 

a Net 50 GB 2022, a Gigaerős Korlátlan Net Okosvilág 

2022, a Gigaerős Korlátlan Net Szórakozás 2022 és a 

Gigaerős Korlátlan Net Utazás 2022 mobil internet 

díjcsomagok, továbbá a Mobil XS 2022, a Mobil S 2022, 

a Mobil M 2022, a Mobil L 2022 és a Mobil XL 2022 

mobil hang díjcsomagok. A lezárást követően a 

díjcsomagok igénybevételére új előfizetői szerződés 

nem köthető, a meglévő előfizetők változatlan 

feltételekkel vehetik igénybe a díjcsomagokat. 

Lakossági ÁSZF 

2/a melléklet 14.1. és 14.2. 

pontok 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 2.1.1. pont 

3/a havidíjas – lezárt – melléklet 

új 1.1.9, 1.1.11. és új 2.3. pontok  

 

Az EU roaming szabályozás értelmében a 

nagykereskedelmi elszámoló ár változásával 

összefüggésben a leforgalmazható adatmennyiséget 

tartalmazó Net Korlátlan 2017* 37 GB helyett 38 GB, a 

Korlátlan Net Max 2019* 44 GB helyett 45 GB, a 

Gigaerős Net+ 2021 44 GB helyett 45 GB, a Gigaerős 

Extra Net Korlátlan 10 napra 11 GB helyett 12 GB, a 

Domino feltöltési bónusz ajánlat Telekom online 

csatornái esetén promóció keretében elérhető 

Korlátlan net 5 / 10 napra 11 GB helyett 12 GB EU 

roaming helyzetben felhasználható adatmennyiséget 

tartalmaz, valamint árfolyamváltozás miatt az 

adatforgalmazás esetén alkalmazott EU roaming 

többletdíj mértéke és a Világutazó Net adatforgalmi 

díja a méltányos használatot követően 0,6688 Ft/MB 

összegről 0,6156 Ft/MB összegre csökken (a változás 

mértéke 0,0532 Ft/MB). 

Lakossági ÁSZF 

3/a havidíjas – értékesíthető – 

melléklet 7. és 7.2.1.1. pontok 

3/a havidíjas – lezárt – melléklet 

2., 2.1. és 2.2. pontok 

3/a Domino – értékesíthető – 

melléklet 7.1. és 7.3.1. pontok 

7. sz. melléklet  



Akció 

Lezárásra kerül a 2020. május 1-jétől elérhető 

feltételek szerinti Netgarancia promóció, továbbá 

bevezetésre kerül a 2024. május 1-jétől elérhető 

Netgarancia promóció. 

Lakossági ÁSZF 

7. sz. melléklet 

 


